destinado à instalação e funcionamento do Escritório Social, onde é executado o Programa de Atenção às 

Pessoas Egressas do Sistema Prisional, localizado na Rua Joaquim Pereira, nº 220, Centro, neste Município de 

Porto Franco/MA, pelo período de 01 de dezembro de 2025 a 01 de dezembro de 2026, mantido o valor mensal 

fixo de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), totalizando o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) no 

período, a ser objeto de empenho na forma da lei.  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br